
                                                                                                                    ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

                                                                                                                 АВРАМЦЕВОЇ Г.В. 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                                 
                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ                        

  СЕСІЯ 

  

РІШЕННЯ 

 

Від        листопада  2023 року                                                                                       №  

 

Про вилучення майна з оперативного 

управління  КНП  Скалатської  

комунальної  районної  лікарні  

та  взяття  на баланс 

НКП Скалатському медичному центру 

 

З метою забезпечення ефективності використання комунального майна Скалатської 

територіальної громади, враховуючи рекомендації  комісії по обстеженні та подальшого 

розпорядження комунальним майном Скалатської міської ради в оперативному управлінні 

м.Скалат вул.Л.Українки,3 від 24 жовтня 2023 року , керуючись ст. 26 ,60 Закону України 

₺Про місцеве самоврядування в Україні₺, закону України ₺Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні ₺ , ст.133- 137 Господарського кодексу України , Положенням 

про порядок закріплення майна комунальної власності Скалатської міської ради на праві 

господарського відання або оперативного управління, затвердженого рішенням Скалатської 

міської ради №753 від 21 квітня 2021 року, розглянувши  звернення директора НКП    

₺Скалатський медичний центр ₺ Луків А.К., Скалатська міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Вилучити з оперативного управління від КНП Скалатської комунальної районної 

лікарні    комунальне майно: 

- нежитлову будівлю за адресою 47851 вул.Л.Українки,3 м.Скалат.Тернопільська обл. 

2. Передати в оперативне управління  нежитлову будівлю за адресою 47851 

вул.Л.Українки,3 м.Скалат,Тернопільська обл. для  НКП    ₺Скалатського медичного центру 

₺ 
для  здійснення некомерційної господарської діяльності у межах встановлених Скалатською 

міською радою та відповідно до Статуту медичного  центру  до 31.12.2025 року. 

3.  Відділу бухгалтерського обліку   КНП Скалатської комунальної районної лікарні 

провести Акт  приймання-передачу ( повернення ) майна від КНП Скалатської комунальної 

районної лікарні  ,  визначеного   п.1 даного Рішення, та  передати майно на балансовий 

облік    до   НКП  Скалатського  медичного  центру. 

4.Головному спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності 

укласти Договір про передачу майна комунальної власності Скалатської міської ради в 

оперативне управління НКП Скалатському медичному центру після укладання Додаткової 

угоди на припинення Договору оренди №05/З-22 від 11.10.2022року  та Акту приймання –

передачі повернення комунального майна.   

 

 

 

Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК 


